
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ  

„ALYTAUS ŠILUMOS TINKLAI“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „ALYTAUS ŠILUMOS TINKLAI“ MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. birželio 7 d. Nr. ĮVĮRŽ-56 

Alytus   

 

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, 

transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų įstatymu, patvirtintu 2019 m. gegužės 2 d. Nr. 

XIII-328, t v i r t i n u UAB „Alytaus šilumos tinklai“ mažos vertės pirkimų tvarkos aprašą. 

2019 m. birželio 3 d. ,,Alytaus šilumos tinklai“ direktoriaus įsakymu Nr. ĮVĮRŽ-25 patvirtintą 

mažos vertės pirkimų tvarkos aprašą p r i p a ž į s t u negaliojančiu. 

 

 

Generalinis direktorius                    Mindaugas Nevardauskas 

 

 

 
 

 


